
ДЪРЖАВНА КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ ….. 

 

от ............ 05.2011 г. 

 

ДЪРЖАВНАТА КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО И РЕГУЛИРАНЕ 

 
 на закрито заседание, проведено на ….2011 г., след разглеждане на преписка, 

образувана по жалба с вх. № ХХХХ/м.12.2010 г. от Е. Б., срещу В и К оператор, 

установи следното: 

Във връзка с постъпила в Държавната комисия за енергийно и водно регулиране 

(ДКЕВР) жалба с вх. № ХХХХ/м.12.2010 г. от г-н Е. Б., срещу В и К оператор, и на 

основание чл. 22, ал. 1, т. 2 от Закона за енергетиката и чл. 36, ал. 1 от Устройствения 

правилник на ДКЕВР и на нейната администрация, е образувана преписка и извършена 

проверка. 

В жалбата е изразено несъгласие със съставен констативен протокол 

ХХХХ/м.11.2010 г. за  „кражба на вода” от В и К оператора. Същият е оспорен с жалба с вх. 

№ ХХХХ/м.11.2010 г. с цел извършване на повторна проверка за изясняване на случая. 

„Водоснабдяване и канализация” ЕООД, гр. Хасково е отговорило на жалбоподателя с 

писмо с изх. № ХХХХ/м.12.2010 г., съгласно което жалбата е неоснователна. На 

жалбоподателя е дадена възможност да сключи споразумение за разсрочено плащане на 

дължимата сума в размер на 2 205,50 лв., произтичаща от установеното нарушение. 

 Извънредната проверка по жалбата е извършена м.02.2011 г. в управлението на В и 

К оператора и на място в имота на г-н Е. Б. от длъжностни лица на ДКЕВР и В и К 

оператора, за която е съставен Констативен протокол № ХХХХ/м.02.20011 г. За 

установяване наличието или липсата на незаконна водопроводна връзка в имота на 

жалбоподателя е извършена проверка на участъка от сградното водопроводно отклонение 

между дворната водомерна шахта и оградата, при която след извършване на изкопни работи 

е открито незаконно водопроводно отклонение от поцинкована тръба ½” със затапено 

коляно без пломба. 

Анализът на цялата събрана документация по случая показва, че са налице данни за 

съществуващо водопроводно отклонение в имота, по което не се отчита консумацията на 

вода. Приложената санкция към жалбоподателя от страна на В и К оператора, съгласно чл. 47 

от Общите условия за предоставяне на В и К услуги на потребителите от В и К оператора е 

законосъобразна. Констатираното незаконно водопроводно отклонение в имота е прекъснато 

от В и К оператора, съгласно писмо с вх. № ХХХХ/м.03.2011 г. до ДКЕВР. 

 

Предвид гореизложеното, комисията счита, че не е налице нарушение на 

Общите условия за предоставяне на В и К услуги на потребителите от В и К оператор, 

поради което, на основание чл. 22, ал. 1, т. 2 и ал. 5 от Закона за енергетиката, чл. 101 и 

чл. 102, ал. 1 от Наредбата за лицензиране на дейностите в енергетиката  

 

ДЪРЖАВНАТА КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

 
РЕШИ: 

 

Прекратява преписката, образувана по жалба с вх. № ХХХХ/м.12.2010 г. от Е. Б.  

срещу В и К оператора. 

Решението подлежи на обжалване в 14 (четиринадесет) дневен срок пред 

Върховния административен съд.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 


